
                                                                                   

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014  №_1117-п_   
г. Южа

О внесении  изменений в приложение №1 к муниципальной программе
«Энергоэффективность и энергосбережение в Южском муниципальном

районе», утвержденной постановлением Администрации Южского
муниципального района от 18.11.2013г. № 985-П

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением  Администрации  Южского  муниципального  района  от
02.09.2013  №719-п  «Об  утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального
района», Администрация Южского муниципального района  
п о с т а н о в л я е т:

         Внести  в  приложение  №1  к  муниципальной  программе
«Энергоэффективность  и  энергосбережение  в  Южском  муниципальном
районе»,  утвержденной  постановлением  Администрации  Южского
муниципального района от 18.11.2013г. № 985-П следующие изменения:

1. Таблицу  «Ресурсное  обеспечение  реализации  мероприятий  подпро-
граммы»  Раздела 4 « Мероприятия подпрограммы» изложить в новой редак-
ции:



«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы



№
п/п

Наименование мероприятия/
Источник ресурсного обеспечения

Исполнитель 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Подпрограмма, всего 877,5 1545,0 1055,0 1455,0 960,0 560,0 510,0
Бюджетные ассигнования 877,5 1545,0 1055,0 1455,0 960,0 560,0 510,0
- бюджет Южского муниципального района 877,5 1545,0 1055,0 1455,0 960,0 560,0 510,0
- областной бюджет
- федеральный бюджет

1.Оснащение приборами учета потребления
коммунальных ресурсов муниципальных учреждений

Южского муниципального района

111,985 460,0 - - - - -

1.1 Установка ПУ в учреждениях образо-
вания

Отдел
образования

администрации
Южского

муниципального
района

Бюджетные ассигнования
-  бюджет  Южского  муниципального
района

* * - - - - -

1.2 Установка ПУ в  Комитете по управ-
лению муниципальным имуществом 
администрации Южского муниципаль-
ного района

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
Южского

муниципального
района

Бюджетные ассигнования
-  бюджет  Южского  муниципального
района

- 170,0 - - - - -

1.3 Установка ПУ в библиотечных отде-
лах МКУК «Южская межпоселенче-
ская центральная библиотека»

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

МКУК «Южская
межпоселенчес-
кая центральная

библиотека»

Бюджетные ассигнования
-  бюджет  Южского  муниципального
района

111,985 170,0 - - - - -

1.4 Установка ПУ в гараже администра-
ции Южского муниципального района

Администрация
Южского

муниципального
района в лице

хозяйственного
отдела

Бюджетные ассигнования
-  бюджет  Южского  муниципального
района

- 120,0 - - - - -

2.  Проведение второго этапа энергетических
обследований (энергоаудита) муниципальных учреждений

Южского муниципального района

- - - 585,0 300,0 - -

2.1 Проведение энергоаудита  муници-
пальных  учреждений образования 

Отдел
образования

администрации
Южского

муниципального
района

Бюджетные ассигнования
-  бюджет  Южского  муниципального
района

- - - 375,0 300,0 - -

2.2 Проведение энергоаудита муници- Администрация



Примечание: * - текущие расходы учреждения (смета) ».



2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                     С.Ю. Кропотов


